СТУДЗЁНКАУСК1
СЕЛБСК1 ВЫКАНАУЧЫ

КАМ1ТЭТ

СТУДЁНКОВСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

17 октября 2023 83
_____________№____________

аграгарадок Студзёнка

Г* -]Об“образовании избирательных округов в
Студенковский сельский Совет депутатов
двадцать девятого созыва

!_ _J

РЕШЕНИЕ

агрогородок Студёнка

На основании абзаца третьего части второй статьи 16
Избирательного кодекса Республики Беларусь Студенковский сельский
исполнительный комитет РЕШИЛ:

Образовать на территории Студенковского сельсовета 7
избирательных округов по выборам депутатов в Студенковский
сельский Совет депутатов двадцать девятого созыва и определить

О.П.Боритко

С.И.Хоменкова

1971 -200

2

Приложение
к решению Студенковского
сельского исполнительного
комитета 17.10.2023 № 83

СПИСОК
избирательных округов по
Студенковского сельского
двадцать девятого созыва

выборам депутатов
Совета депутатов

Алексиничский избирательный округ № 1

Границы:
часть населенного пункта Алексиничи в границах улиц

Молодёжная, Партизанская;
в границах населенных пунктов Борок, Заслоновка, Курейшино,

Лесниково, Луг, Папинка, Турьево.
Количество избирателей - 128.

Березковский избирательный округ № 2

Границы:
часть населенного пункта Синегорское в границах улиц

Просёлочная, Садовая, Цветочная;
в границах населенных пунктов Березки, Бор, Гряда, Гулино,

Лазовка, Подгрядье, Цыганки.
Количество избирателей - 131

Келисовский избирательный округ № 3

Границы:
часть населенного пункта Алексиничи в границах улиц

Сенненская, Школьная;
в границах населенных пунктов Застодолье, Ивони, Келисы,

Ковали, Машки, Шипы.
Количество избирателей - 130.

Клепчевский избирательный округ № 4

Границы:
в границах населенных пунктов Алехново, Володьки,

Ехимовщина, Земковичи, Каменка, Кимейка, Клепчево, Утрилово,
Шинково.

Количество избирателей - 120.

3

Пустынковский избирательный округ № 5

Границы:
в границах населенных пунктов Александрово, Заозерье, Новое

Село, Овчинково, Пальчики, Пустынки, Пушкари, 4елешовщина,
Хоменки.

Количество избирателей -121.

Синегорский избирательный округ № 6
Границы:
часть населенного пункта Синегорское в границах улицы

Центральная;
в границах населенных пунктов Витунь, Копцы, Савиничи.
Количество избирателей - 139.

Студенковский избирательный округ № 7

Границы:
в границах населенных пунктов Студенка, Рассвет.
Количество избирателей - 127.

Место нахождения Студенковской сельской избирательной
комиссии - аг. Студенка. ул. Анискина М.А., д. 8.